
Contacto

Teléfono 961350250
Fax 961350034
Correo Electrónico 
contratacion.publica@hilevante.com

Dirección Postal

Autovía Valencia-Ademuz Km. 11,700
(46184) San Antonio de Benagéber (Valencia) España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente HIL/2019/02/0306
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 13-08-2019
a las 09:24 horas.

Entidad Adjudicadora

Gerencia del Hospital Intermutual de Levante
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 12 - Sanidad
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.hilevante.com/perfil-del-contratante/
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=xJOsIPB8PRgQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Actualización entorno Docuware versión 6.10 a 7.1

Presupuesto base de licitación
Importe 6.473,5 EUR.
Importe (sin impuestos) 5.350 EUR.

Clasificación CPV
72000000 - Servicios TI: consultoría, desarrollo de software, Internet y apoyo.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

KONICA MINOLTA BUSINESS SOLUTIONS SPAIN, S.A.
NIF A81069197
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 5.350 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 6.473,5 EUR.

Motivación de la Adjudicación

http://www.hilevante.com/perfil-del-contratante/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=xJOsIPB8PRgQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Motivación Adjudicación Directa por exclusividad
Fecha del Acuerdo 08/08/2019
Plazo de Formalización

Observaciones: HIL/2019/02/0306

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=0loVdmfW7F2iEJr VRqloyA%3D%3D

ID 0000004338111 |  2019-881465 | mar, 13 ago 2019 09:24:08:136 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
49449041531432128311915785387968462373 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=0loVdmfW7F2iEJrVRqloyA%3D%3D

